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1. Opis produktu. 
 

Prowadzenie prywatnej szkoły to duże wyzwanie i zobowiązanie. Sama idea przekazywania 

nabytej wiedzy i umiejętności jest piękna i szlachetna. Należy jednak pamiętać, że w naszych rękach 

spoczywa odpowiedzialność za edukację naszych podopiecznych. Im bardziej będziemy 

zorganizowani tym prościej i przyjemniej będzie u nas pobierać nauki, dlatego warto zadbać o to, aby 

procesy zachodzące w naszej szkole były maksymalnie zoptymalizowane, oraz o to, aby dostęp do 

informacji dla studentów był szybki, prosty i rzetelny. Bez względu na to, czy uczysz tańca, języka 

obcego, czy prowadzisz prywatne przedszkole, dzięki odpowiednim narzędziom możesz sprawować 

opiekę nawet nad kilkoma setkami podopiecznych. 

Wychodząc naprzeciw zapotrzebowaniu szkół pracujących na systemach firmy Comarch 

Optima, oraz Comarch CDN XL stworzyliśmy innowacyjne narzędzie, dzięki któremu student 

korzystając z Internetu ma szybki i łatwy dostęp do wszystkich potrzebnych informacji. Dzięki 

zdalnemu i całodobowemu dostępowi do informacji bez konieczności wychodzenia z domu, 

skutecznie ograniczamy ilość wizyt i telefonów wykonywanych przez ucznia do tradycyjnego 

sekretariatu. Uczniowie otrzymują swobodę dostępu do informacji, a pracownicy zyskują czas  

i spokój, co pozwala im skupić się na czynnościach administracyjnych związanych z prowadzeniem 

szkoły. 

Dostęp do witryny mają zarówno uczniowie jak i wykładowcy. W zależności od statusu 

(wykładowca/uczeń) istnieje możliwość nadawania różnych uprawnień, które pozwalają na skuteczne 

wykorzystanie narzędzia.  

 

Wykładowca (prowadzący zajęcia) ma możliwość: 

 edycji istniejących aktualności, oraz dodawania nowych, 

 rejestrowania umów, 

 zmiany grup dla poszczególnych uczestników, 

 wprowadzania listy obecności, 

 ustalania terminów płatności, oraz kontrolowania płatności uczestników, 

 nadzorowania harmonogramu zajęć i wprowadzania do niego zmian, 

 umieszczania materiałów edukacyjnych. 



 

 

 

Rysunek 1 Widok z poziomu pracownika 
 

 

Uczestnik za pomocą sekretariatu ma dostęp do: 

 aktualności dotyczących życia szkoły, 

 planu zajęć, oraz frekwencji, 

 statusu realizacji płatności, 

 elektronicznych dokumentów takich jak: faktury, dokumenty, materiały dydaktyczne, 

 plików umieszczanych przez szkołę, 

 podglądu własnych danych, 

 uzyskanych ocen i zaliczeń. 

 



 

 

 
Rysunek 2 Widok z poziomu uczestnika zajęć 

 

  

 

 

 

 
 

 

 



 

 

2. O firmie: 
 

Centrum Technologii Informatycznej to firma która już ponad 10 lat działa na Polskim rynku 

w branży technologii informatycznych. Zatrudniamy zespół profesjonalistów o najwyższych 

kwalifikacjach. Dzięki zdobytej wiedzy i stale zdobywanemu doświadczeniu, jesteśmy w stanie 

realizować nawet najbardziej skomplikowane wdrożenia i projekty. Specjalizujemy się we 

wdrożeniach systemów Comarch ERP Optima, Comarch ERP XL, oraz własnych autorskich 

rozwiązań. 

Jesteśmy autoryzowanym partnerem firmy Comarch, co stawia nas w czołówce firm 

wdrażających systemy do zarządzania małymi, średnimi i dużymi przedsiębiorstwami.  

 

Nasze usługi związane z oprogramowaniem Comarch obejmują:  

 analizy przedwdrożeniowe, 

 wdrożenia i konfiguracje oprogramowania,  

 szkolenia i konsultacje z zakresu oprogramowania Comarch ERP Optima, Comarch ERP XL, 

 opiekę powdrożeniową,  

 instalacje sprzętu i oprogramowania,  

 prace serwisowe i konserwacyjne oprogramowania i sprzętu IT. 

 

Dlaczego inni wybrali CTI ? 

o Posiadamy ogromne doświadczenie - od 10 lat sprzedajemy i wdrażamy technologie 

informatyczne. Między innymi rozwiązania firmy Comarch. 

o Jesteśmy rzetelni - wszystkie nasze wdrożenia zakończyły się pełnym sukcesem. 

o Jesteśmy skuteczni - radzimy sobie z problemami, z którymi inni nie potrafili. 

o Jesteśmy kompetentni - nasza kadra, to najwyższej klasy specjaliści. 

o Jesteśmy konsekwentni - zawsze realizujemy wszystkie wytyczne wdrożeń i projektów. 

o Jesteśmy zorganizowani - zawsze dotrzymujemy terminów. 

o Jesteśmy zorientowani na klienta - dzięki przyjacielskim relacjom, grono naszych stałych 

zadowolonych klientów z każdym dniem jest coraz większe. 

 



 

 

Co nas wyróżnia ? 

 Od lat specjalizujemy się we wdrożeniach systemów do zarządzania przedsiębiorstwem. 

 Rocznie wykonujemy ponad 100 wdrożeń systemów Comarch ERP Optima i Comarch ERP XL. 

 Posiadamy kilkaset pisemnych referencji. 

 Jesteśmy Złotym Partnerem firmy Comarch. 

 Jesteśmy w pierwszej dziesiątce rankingu sprzedaży systemów ERP Optima, oraz w pierwszej 

trzydziestce rankingu sprzedaży systemów ERP XL (spośród kilkuset partnerów firmy 

Comarch). 

 Posiadamy w ofercie ponad 200 autorskich rozwiązań, które są doskonałym uzupełnieniem 

dla systemów Comarch ERP Optima i Comarch ERP XL. 

 Zapewniamy kompleksową obsługę informatyczną firm - sprzedaż, wdrożenia, szkolenia, 

serwis, wsparcie techniczne, doradztwo w zakresie zakupu sprzętu IT. 

 


